
Załącznik

do zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2011 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 754, 801, 854, 
900, 921 i 926 – zadania priorytetowe dzielnic) - druk nr 310.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 
co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2011 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 754, 801, 854, 
900, 921 i 926 – zadania priorytetowe dzielnic).”

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1

W treści uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011, § 12 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 150.000.000 zł.

§ 2
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3

W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

III. Załączniki od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk Nr 310 
pozostają bez zmian.

UZASADNIENIE

Niniejszą autopoprawką dokonuje się zwiększenia rocznego limitu dla zobowiązań 

z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 150.000.000 zł, celem dostosowania do rozszerzonego do kwoty 

150.000.000 zł upoważnienia dla Prezydenta Miasta Krakowa, do zaciągania kredytów 

i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego (uchwała 

Nr XVIII/205/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca br. w sprawie zmiany uchwały 

Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2011).


